[image: image1.jpg]

[image: image2.png]LACERDA

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Gabinete do Vereador Romulo Lacerda

       IND 092/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

ROMULO LACERDA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas por moradores e lojistas do Bairro Glória, vem mui respeitosamente a V. Exa. requerer o encaminhamento de expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Arnaldinho Borgo, para que seja instalado PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL DE CARGA E DESCARGA na Rua Santa Rosa, 184 – Bairro da Glória, em frente a loja Megalar.

O protocolo EDVT25112021084733, aberto no canal da Ouvidoria da Prefeitura Municipal de Vila Velha, também reforça este pedido.
Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2021.
ROMULO LACERDA

Vereador PSL

[image: image3.png]Praca Frei Pedro Palacios, s/n Prainha - Vila Velha/ES - CEP: 29100-190 -

Gabinete do Vereador Romulo Lacerda - 3349-3222
E-mail: romulolacerda@vilavelha.es.leg.br